dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

RR002982

RR002983

RR002984

RR002985

RR002986

RR002987

RR002988

RR002989

RR002990

RR002991

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

CBepeHusn

Ko3bMuHa Jlapruca MuxainnoBHa

008105

27.07.2012

naTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

07.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

12.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

22.07.2022

27.07.2022

OObBLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

MallUMHO-MeCTOo

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

anapTamMeHTb

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAA “
NnNKBMAauUuMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMNAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



RR002992

RR002993

RR002994

RR002996

RR002997

RR002998

RR002999

RR003001

RR003002

RR003003

RR003004

RR003007

RR003009

RR003010

RR0O03011

RR003012

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTuneos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTmsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», 000

«2K - OueHka
AkTunBos», 000

«2K - OueHka
AkTunsos», 000

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTumsos», OO0

28.07.2022

04.08.2022

03.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

11.08.2022

30.08.2022

05.09.2022

01.09.2022

12.09.2022

07.09.2022

16.09.2022

20.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

KBapTupa

HeXunnoe nomMmelleHmne

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

HeXunoe nomMmeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUIALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUAalMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBM4alUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



RR003013

P001614

P001592

R001651

«2K - OueHka
AkTnBOB», 000

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunBoB», OO0

«2K - OueHka
AkTunsos», OO0

26.09.2022

21.07.2022

15.06.2022

23.09.2022

KBapTupa

3aropogHasa HeABNXNMOCTb

3aropogHasa HeABNXNMOCTb

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA



