

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Козьмина Лариса Михайловна		
Номер в реестре членов РОО		008105		
Дата включения в реестр членов РОО		27.07.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
RR002982	«2K - Оценка Активов», ООО	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002983	«2K - Оценка Активов», ООО	05.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002984	«2K - Оценка Активов», ООО	07.07.2022	машино-место	рыночная и ликвидационная
RR002985	«2K - Оценка Активов», ООО	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002986	«2K - Оценка Активов», ООО	12.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002987	«2K - Оценка Активов», ООО	21.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002988	«2K - Оценка Активов», ООО	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002989	«2K - Оценка Активов», ООО	26.07.2022	апартаменты	рыночная и ликвидационная
RR002990	«2K - Оценка Активов», ООО	22.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002991	«2K - Оценка Активов», ООО	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

RR002992	«2K - Оценка Активов», ООО	28.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002993	«2K - Оценка Активов», ООО	04.08.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
RR002994	«2K - Оценка Активов», ООО	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002996	«2K - Оценка Активов», ООО	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002997	«2K - Оценка Активов», ООО	10.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002998	«2K - Оценка Активов», ООО	15.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR002999	«2K - Оценка Активов», ООО	11.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003001	«2K - Оценка Активов», ООО	30.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003002	«2K - Оценка Активов», ООО	05.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003003	«2K - Оценка Активов», ООО	01.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003004	«2K - Оценка Активов», ООО	12.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003007	«2K - Оценка Активов», ООО	07.09.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
RR003009	«2K - Оценка Активов», ООО	16.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003010	«2K - Оценка Активов», ООО	20.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003011	«2K - Оценка Активов», ООО	21.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
RR003012	«2K - Оценка Активов», ООО	28.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

RR003013	«2K - Оценка Активов», ООО	26.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
P001614	«2K - Оценка Активов», ООО	21.07.2022	загородная недвижимость	рыночная и ликвидационная
P001592	«2K - Оценка Активов», ООО	15.06.2022	загородная недвижимость	рыночная и ликвидационная
R001651	«2K - Оценка Активов», ООО	23.09.2022	квартира	рыночная и ликвидационная